СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

16.04.2015 №650/75

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета депутатов г.Лыткарино

В связи с произошедшими изменениями в действующем законодательстве, рассмотрев представленные документы, принимая во внимание протест прокуратуры от 03.04.2015 № 07-12-2015, Совет депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу Решения Совета депутатов города Лыткарино:

- от 05.07.2006 № 185/18 «О ежемесячных выплатах депутатам Совета депутатов муниципального образования «Город Лыткарино», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;

- от 18.06.2008 № 577/55 «О внесении изменений и дополнений в Положение о ежемесячных компенсационных выплатах депутатам Совета депутатов муниципального образования «Город Лыткарино», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;

- от 27.05.2010 №896/86 «О внесении изменений и дополнений в Положений о ежемесячных компенсационных выплатах депутатам Совета депутатов муниципального образования «Город Лыткарино», осуществляющим свои полномочия на непостоянно основе».

2. Опубликовать данное решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте Администрации города Лыткарино в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

 г.Лыткарино                                                                                       В.В. Дерябин